Curitiba, 13 de Maio de 2019 - Edição nº 2494
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1520172IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
SUPERVISÃO DO CENTRO DE DIGITALIZAÇÃO DO

CENTRO DE DIGITALIZAÇÃO DE PROCESSOS A SEREM
ENCAMINHADOS PARA OS TRIBUNAIS SUPERIORES

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO DE ESTUDANTES N° 267/2019

PROTOCOLO SEI 0026681-67.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público edital de classificação final do procedimento seletivo de estudantes,
mediante condições das disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado
Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de
Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016
- GP/DGRH.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2149488-8 ANA PAULA SAMPAIO

DE ALMEIDA
9,5

2 2149572-5 ISABELLE FERREIRA
CEZAR

9,5

3 2149713-6 MATHEUS DOS
SANTOS FURLIN

9,25

4 2149427-3 ITANARA HAIANA
KUROTAKE MARTINS

8,75

5 2149778-0 GABRIEL MOREIRA
DE MELO

8,5

6 2149693-9 GABRIEL PEREIRA 8,5
7 2150727-0 BRUNO ARTHUR

BERTON
PASCHOALIN

8,25

8 2150083-9 ERICK FERNANDES
PLACIDO DOS
SANTOS

8

9 2149775-1 LARISSA HADASSA
DE MEDEIROS

8

10 2150543-8 LETICIA TULIO 8
11 2150248-8 LARISSA DOS

SANTOS LOPES
8

12 2149650-5 PRISCILA MINOSSO
ALVARINO

7,75

13 2149814-6 GIOVANE SOARES
CORDEIRO

7,5

14 2149408-4 JENNIFER BARROS
DE OLIVEIRA

7,5

15 2149468-0 ANDRESSA DE LIMA
CARDOZO

7,5

16 2150675-1 NYCOLAS ALBERTO
DAROSCI

7,25

17 2149627-0 MARIA EDUARDA
UKACHINSKI DOS
SANTOS

7,25

18 2149436-2 LAURA HILMANN
FARIA

7,25

19 2149419-5 MARIAH EDUARDA
BERNARDINO
VANSHORT MARTINS
DOS SANTOS

7

20 2149591-7 POLIANA BATISTA
PINHEIRO

7

21 2149311-6 NICOLE HELOISA
WOS

7

22 2149393-0 ISABELLA AMARAL
ALBERTINI

7

23 2149312-8 GISELLE RIBEIRO DA
CRUZ DOS SANTOS

7

24 2149398-2 LARISSA TORRES
ESTIGARA

7

25 2149407-8 MARIA EDUARDA DA
SILVA

6,75

26 2149690-2 AMALIA MORAES
SOUZA SANTOS

6,75

27 2149302-6 CAMILA FIDELIS
GONÇALVES

6,75

28 2150763-0 CARLOS DANIEL
CUNHA MACHADO
NEMER

6,75

29 2149829-2 VITÓRIA REGINA
GAMA SANTOS

6,75

30 2150192-6 KELLY EDUARDA
MENDONÇA MOSSON

6,75

31 2149544-8 ALICE GABRIELY
DOMARESKI DE
OLIVEIRA

6,5

32 2149733-0 MARIA LUIZA
CAVALIERI ROCHA

6,25

33 2149448-1 POLLIANA
MODKOVSKI DO
ROSARIO

4

34 2150715-0 LUAN ERICK
CARDOSO

3,5

35 2149735-3 LUCAS MENEZES DE
SOUZA

3,25

Curitiba, 10 de Maio de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6122330

- 42 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6122330

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos